
Provincia di Padova

DECRETO

 

N° di Reg.  118 2711 

del              25/10/2021 Immediatamente eseguibile

 

Oggetto: IPAB S.P.E.S. (SERVIZI ALLA PERSONA EDUCATIVI E SOCIALI). NOMINA DEI 
RAPPRESENTANTI PROVINCIALI NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE. 

IL PRESIDENTE

PREMESSO che  l'art.  13  dello  Statuto  dell'I.P.A.B.  S.P.E.S.  (Servizi  alla  Persona Educativi  e 

Sociali)  di  Padova prevede che la  Provincia  nomini  due propri  rappresentanti  nel  Consiglio  di 

Amministrazione dell’I.P.A.B. stessa; 

DATO ATTO che il citato Organo è in scadenza e che, pertanto, si rende necessario procedere alla 

nomina dei nuovi rappresentanti di questo Ente; 

ATTESO che le nomine di cui sopra rientrano nella competenza del Presidente della Provincia, ai 

sensi dell’art. 50 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

PRESO ATTO della regolarità dell’istruttoria della pratica e dell’avvenuta pubblicità preventiva 

all’Albo Pretorio e sul Sito internet di questo Ente; 

RITENUTO  di  nominare  componenti  del  summenzionato  Consiglio  di  Amministrazione  le 

seguenti persone, le quali per l’esperienza e la professionalità di cui dispongono, comprovate anche 

dai dati contenuti nel curriculum, sono da ritenersi idonee allo svolgimento dell’incarico affidato: 

 prof.ssa Daniela Bellabarba; 

 prof. Francesco Salata; 

Tutto ciò premesso, 

D E C R E T A

1. di nominare, quali componenti del Consiglio di Amministrazione dell’IPAB S.P.E.S. (Servizi 

alla Persona Educativi e Sociali) di Padova, la prof.ssa Daniela Bellabarba e il prof. Francesco 

Salata; 

SPES - Prot. n. 0006248 del 26-10-2021



2. di trasmettere il presente decreto agli interessati e alla citata I.P.A.B. per gli adempimenti di 

competenza; 

3. di  stabilire  che  i  rappresentanti  nominati  con  ricorrenza  annuale  dovranno  relazionare 

sull’attività svolta nel summenzionato Organismo. 

Il Presidente dichiara il presente decreto immediatamente eseguibile, al fine di poter dar corso con 

tempestività ai successivi adempimenti. 

Sottoscritto dal  Presidente

BUI FABIO

con firma digitale

 

Facciate nr.: 2                                                                          Allegati nr.: -----

 

SPES - Prot. n. 0006248 del 26-10-2021


